
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

11/07/2013 11:45:51

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 3

 0180
 

 001

 00847

 00935

 01014

 00849

 00937

 00850

 00940

 00852

 00856

 00948

 00859

 00910

 00917

 00951

 00881

 00943

 00443

 00675

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,433.75

 1,319.03

 810.36

 1,034.42

 528.02

 1,223.66

 1,219.36

 3,222.56

 358.89

 452.89

 846.93

 204,752.00

 105,495.75

 850.80

 30.18

 253.00

 7,200.00

 2,530.85

13-JUN-13

20-JUN-13

26-JUN-13

13-JUN-13

20-JUN-13

13-JUN-13

20-JUN-13

13-JUN-13

13-JUN-13

20-JUN-13

13-JUN-13

21-JUN-13

21-JUN-13

20-JUN-13

14-JUN-13

20-JUN-13

05-JUN-13

05-JUN-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,563.14

 1,562.44

 2,443.02

 3,222.56

 811.78

 311,945.48

 283.18

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SECRETARIA GENERAL

ASESORIA TECNICA Y PLANIFICACION

AUDITORIA INTERNA

ADMINISTRACION GENERAL

DEPARTAMENTO DE CAPACITACION

DEPARTAMENTO DE MODERNIZACION Y DESARROLLO INSTI

DIRECCION Y COORDINACION DE REGISTROS CIVILES

REGISTROS CIVILES MUNICIPALES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

11/07/2013 11:45:51

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 2 de 3

 0180
 

 001

 00947

 00853

 00966

 00861

 00969

 00866

 00952

 00697

 00869

 00956

 00858

 00958

 00838

 00907

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,474.18

 3,902.72

 2,613.35

 2,044.39

 1,609.49

 335.45

 285.06

 75.00

 385.89

 389.32

 276.18

 196.75

 29,591.43

 1,400.00

20-JUN-13

14-JUN-13

20-JUN-13

14-JUN-13

20-JUN-13

14-JUN-13

21-JUN-13

21-JUN-13

14-JUN-13

20-JUN-13

14-JUN-13

20-JUN-13

21-JUN-13

21-JUN-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 12,205.03

 6,516.07

 3,653.88

 620.51

 75.00

 775.21

 472.93

 30,991.43

 009

 010

 011

 012

 013

 014

 015

 016

 017

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

REGISTROS CIVILES MUNICIPALES

OFICIALIA DE REGISTROS MUNICIPALES

ARCHIVO GENERAL

DIRECCION Y COORDINACION DE IDENTIFICACION

REGISTRO DE IDENTIFICACION

EMISION DE IDENTIFICACION

DISTRIBUCION DE IDENTIFICACION

DIRECCION Y COORDINACION DEL FORTALECIMIENTO DEM

ACTUALIZACION DE REGISTROS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  013 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  014 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  016 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

11/07/2013 11:45:51

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 3 de 3

 0180
 

 001

 00715

 00805

 00822

 00826

 00873

 00876

 00878

 00939

 00985

 00988

 00999

 01000

 01001

 01002

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,593.86

 20,220.00

 91.06

 2,499.54

 5,608.18

 7,800.88

 11,130.82

 3,949.00

 1,326.75

 3,338.10

 3,513.81

 340.90

 1,033.75

 3,252.55

05-JUN-13

05-JUN-13

21-JUN-13

21-JUN-13

14-JUN-13

14-JUN-13

14-JUN-13

21-JUN-13

26-JUN-13

26-JUN-13

26-JUN-13

26-JUN-13

26-JUN-13

26-JUN-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 446,840.86

 446,840.86

 67,699.20

 017Unidad Ejecutora: ACTUALIZACION DE REGISTROS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  017 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0180 

 

Identificación Nombre
0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS


