

Unidad Ejecutora:

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO**



Gestión: 2013 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 3

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 002 SECRETARIA GENERAL

Número	úmero Formulari Total Afectado		Fecha		Beneficiarios	
				Identificación	Nombre	
00847	01 00001	1,433.75	13-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00935	01 00001	1,319.03	20-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01014	01 00001	810.36	26-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):

003 ASESORIA TECNICA Y PLANIFICACION

3,563.14

N	Número Formular:	rmulari	Total Afe	Afectado	Fecha	Beneficiarios			
"							Identificación	Nombre	
	00849	01	00001		1,034.42	13-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
	00937	01	00001		528.02	20-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
	TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):					003):			1,562.44

Unidad Ejecutora: 004 AUDITORIA INTERNA

Número	Formulari	Total Afectad	Fecha		Beneficiarios
				Identificación	Nombre
00850	01 00001	1,223.6	6 13-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00940	01 00001	1,219.3	6 20-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 004 ):

2,443.02

005 ADMINISTRACION GENERAL Unidad Ejecutora:

Número Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
	0 1011111111111111111111111111111111111		Identificación	Nombre
00852 01 00001	3,222.56	13-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ):

3,222.56

006 DEPARTAMENTO DE CAPACITACION Unidad Ejecutora:

Número Formulari	Formulari Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00856 01 00001	358.89	13-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00948 01 00001	452.89	20-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 006 ):

811.78

007 DEPARTAMENTO DE MODERNIZACION Y DESARROLLO INSTI Unidad Ejecutora:

Número	mero Formulari Total Afectado Fecha		Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00859	01 00001	846.93	13-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00910	01 00001	204,752.00	21-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00917	01 00001	105,495.75	21-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00951	01 00001	850.80	20-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 007 ):

311,945.48

008 DIRECCION Y COORDINACION DE REGISTROS CIVILES Unidad Ejecutora:

Número Formular:	Número Formulari Total Afectado Fecha			Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00881 01 00001	30.18	14-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00943 01 00001	253.00	20-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 008 ):

283.18

Unidad Ejecutora: 009 REGISTROS CIVILES MUNICIPALES

`	J111 GGG							
N.	úmero	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
					Identificación	Nombre		
	00443	01 00001	7,200.00	05-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS		
	00675	01 00001	2,530.85	05-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS		



## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO**



Gestión: 2013 r\_ega\_12\_clagas Página 2 de 3

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

009 REGISTROS CIVILES MUNICIPALES Unidad Ejecutora:

Número Formulari Total Afectado		Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre	
00947 01 00001	2,474.18	20-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
TOTAL UNII	DAD EJECUTORA (	009 ) :	•		12,205.03

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 009 ):

Unidad Ejecutora: 010 OFICIALIA DE REGISTROS MUNICIPALES

Número Formulari Total Afectado Fecha			Beneficiarios		
				Identificación	Nombre
00853	01 00001	3,902.	2 14-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00966	01 00001	2,613.	5 20-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 010 ):

6,516.07

Unidad Ejecutora: 011 ARCHIVO GENERAL

Número Formulari Total Afectado Fecha Beneficiari		Beneficiarios			
				Identificación	Nombre
00861	01 00001	2,044.39	14-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00969	01 00001	1,609.49	20-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 011 ): 012 DIRECCION Y COORDINACION DE IDENTIFICACION Unidad Ejecutora:

3,653.88

Número Formular		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00866	01 00001	335.45	14-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00952	01 00001	285.06	21-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 012 ): 013 REGISTRO DE IDENTIFICACION Unidad Ejecutora:

620.51

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00697	01 00001	75.00	21-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
•	TOTAL UNII	DAD EJECUTORA (	013 ) :			75.00

Unidad Ejecutora: 014 EMISION DE IDENTIFICACION

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00869	01 00001	385.89	14-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00956	01 00001	389.32	20-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

Unidad Ejecutora: 015 DISTRIBUCION DE IDENTIFICACION

775.21

onidad Ejecucora.	OIS DIDINIDUCION	 101111111111111111111111111111111111111	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 014 ):

Número Fo	ormulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00858 01	1 00001	276.18	14-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00958 01	1 00001	196.75	20-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 015 ): Unidad Ejecutora: 016 DIRECCION Y COORDINACION DEL FORTALECIMIENTO DEM 472.93

Número Formular:	Total	Afectado	Fecha	Bene

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00838	01 00001	29,591.43	21-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00907	01 00001	1,400.00	21-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 016 ):

30,991.43

017 ACTUALIZACION DE REGISTROS Unidad Ejecutora:

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2013 r\_ega\_12\_clagas Página 3 de 3

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 017 ACTUALIZACION DE REGISTROS

Vimero	Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
Numero	roimarari	Total Incotado	1 00114	Identificación	Nombre	
00715	01 00001	3,593.86	05-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00805	01 00001	20,220.00	05-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00822	01 00001	91.06	21-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00826	01 00001	2,499.54	21-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00873	01 00001	5,608.18	14-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00876	01 00001	7,800.88	14-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00878	01 00001	11,130.82	14-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00939	01 00001	3,949.00	21-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00985	01 00001	1,326.75	26-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00988	01 00001	3,338.10	26-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00999	01 00001	3,513.81	26-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01000	01 00001	340.90	26-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01001	01 00001	1,033.75	26-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
01002	01 00001	3,252.55	26-JUN-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 017 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0180

67,699.20 446,840.86 446,840.86